
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 1/15

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 
 

DECRETO N.º 3433/2023 
 
 

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 
Temporária de Auxiliar de Secretaria, para atuar no 
Departamento de Saúde Municipal, e da outras 
providências” 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas- SP, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

 
CONSIDERANDO que o servidor Sr. Hiago Luiz de Lima José, fora contratado temporariamente 
para a substituição da servidora efetiva Sra. Joyce Camila Cruz leite, que encontrava-se afastada por 
interesse particular, sem remuneração;  
 
CONSIDERANDO que a servidora afastada, Sra. Joyce Camila Cruz Leite, solicitou exoneração do 
seu cargo efetivo em 29 de junho de 2023; 
 
CONSIDERANDO o pedido de rescisão do contrato de trabalho da Auxiliar de Secretaria Sra. Liamar 
de Oliveira Pereira, que estava contratada temporariamente para substituir a Auxiliar de Secretaria, 
Srta. Bianca Barbosa Santos, que se encontra nomeada em comissão para o cargo de Coordenador de 
Atividades e Combate a Doenças Epidemiológicas; 
 
CONSIDERANDO que a Auxiliar de Secretaria nomeada, continua em seu cargo comissionado; 
 
CONSIDERANDO que não há no quadro de pessoal da administração pública servidor para 
remanejamento, nem mesmo temporariamente; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º: Fica autorizada a prorrogação da contratação temporária do Auxiliar de Secretaria, Sr. Hiago 
Luiz de Lima José, RG 53.853.180-0, para exercer suas funções de Auxiliar de Secretaria, junto ao 
Setor de Saúde Municipal a partir de 29 de junho de 2023 até 18 de abril de 2024. 
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 29 de junho de 2023. 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 2/15

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 302/2023 

  

“Altera dados documentais de Servidor e da 
outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o erro material constante da Portaria 281/2023 de 27 de junho de 2023. 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1.º: Alterar o Art. 1º da Portaria 281/2023, de 27 de junho de 2023, que passa a ter a 
seguinte redação: 
 

“Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à servidora Sra. Débora Cristina 
da Silva, Cozinheira, portador do RG. n.º 47.710.297-9, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023, com gozo no período de 03 a 12 de julho 
de 2023 (10 dias).” 

 
Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

Anhumas, 29 de junho de 2023. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 3/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue:  

 

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 18 de junho de 2023, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 30 de junho e 01 de julho de 2023, em conformidade com o item 7 do Edital do 

Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2023, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Anhumas/SP, 29 de junho de 2023. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 4/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Estagiário (ADMINISTRAÇÃO) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 34341  EFRAIM RYU RAMINELLI 15.00 20.00 15.00 15.00  65.00  65.00 

Ausente 34657  ANGELO LUCIANO MARCELINO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34903  MARIANA CAVALIERI FRANCISQUINI 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

 

Estagiário (AGRICULTURA) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

Ausente 34321  SAMIRA LOPES DUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35406  KAMILLI VITORIA OBICCI DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34301  THAÍS APARECIDA ALVES SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (CULTURA) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 35179  RAYANE VITÓRIA BISPO SILVA 10.00 0.00 10.00 15.00  35.00  35.00 

Ausente 35452  MARIANA OLIVEIRA SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

Estagiário (EDUCAÇÃO) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

Ausente 34992  LISSANDRA ZARAMELA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34311  MARCIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34770  MIRIAM APARECIDA RABELO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 5/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Ausente 34691  PAULINE VAZ DE LIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34318  RAFAELA BUENO MESSIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (ENFERMAGEM) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 34385  LAISLLA FLAUSINO DE SOUSA 15.00 10.00 10.00 15.00  50.00  50.00 

2 35289  MARIANA CRISTHINE REZENDE LOPES 5.00 5.00 10.00 10.00  30.00  30.00 

3 34511  MAILON NOVAES ANDRADE 5.00 10.00 0.00 5.00  20.00  20.00 

4 35116  ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 5.00 5.00 10.00 0.00  20.00  20.00 

 
 

Estagiário (ESPORTES) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 35240  MARIA EMILIA RIBEIRO PEREIRA 10.00 15.00 10.00 10.00  45.00  45.00 

 
 

Estagiário (FARMÁCIA) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 34309  MANUELLA OLEGÁRIO SILVA 15.00 5.00 5.00 15.00  40.00  40.00 

2 34325  LUANA CAROLINA DE SOUZA 15.00 5.00 0.00 10.00  30.00  30.00 

3 34306  VITÓRIA GABRIELLI CARDOSO DA ROCHA 5.00 0.00 10.00 15.00  30.00  30.00 

4 34326  LETICIA OLIVEIRA MIRANDA 10.00 5.00 5.00 5.00  25.00  25.00 

Ausente 34415  NATHALIA REIS BAPTISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 6/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Estagiário (FISIOTERAPIA) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 34845  MARIA EDUARDA CELESTE DO VALE 15.00 5.00 10.00 10.00  40.00  40.00 

 
 

Estagiário (PSICOLOGIA) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 34493  JESSICA DE ALMEIDA CORDEIRO 10.00 10.00 10.00 10.00  40.00  40.00 

 
 

Estagiário (VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLOGIA) 
Ensino Superior Incompleto 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 35594  LARA MINGRONI RICCI 15.00 20.00 10.00 20.00  65.00  65.00 

2 34666  EVELLIN HELOISA PAULINELI PEREIRA 15.00 0.00 20.00 20.00  55.00  55.00 

Ausente 34663  CRISTIANY DOS SANTOS FERREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34579  DOUGLAS ROBERTO ALVES 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34598  CRISLEI ANTUNES PEREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34422  BARBARA ARAÚJO SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 7/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue:  

 

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 18 de junho de 2023, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 30 de junho e 01 de julho de 2023, em conformidade com o item 13 do Edital do 

Processo Seletivo Nº 001/2023, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Anhumas/SP, 29 de junho de 2023. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 8/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Agente Comunitário de Saúde 

Ensino Médio Completo I 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 34296  THIAGO SILVA RIBEIRO 24.00 40.00 20.00  84.00  84.00 

2 35580  JOSÉ CRISTIANO DUELA DA SILVA 24.00 32.00 16.00  72.00  72.00 

3 34444  GEOVANA LOPES MOREIRA CAMARGO 28.00 32.00 4.00  64.00  64.00 

4 35105  EMANUELE CRISTINA DOS SANTOS PRIMO DIONISIO 20.00 28.00 12.00  60.00  60.00 

5 35346  CRISLAINE RODRIGUES FONSECA 32.00 8.00 16.00  56.00  56.00 

6 34272  RONISE VIDAL DE LIMA 12.00 28.00 16.00  56.00  56.00 

7 35922  LILIAN APARECIDA BARBOSA 16.00 28.00 12.00  56.00  56.00 

8 35396  POLIANA DIAS DO VALE NASCIMENTO 16.00 16.00 20.00  52.00  52.00 

9 35860  HELEN REIS SANTOS 16.00 16.00 16.00  48.00  48.00 

10 34331  FABIANA CAVALCANTE MAGALHÃES 24.00 12.00 12.00  48.00  48.00 

11 35920  PAULINE VAZ DE LIMA 16.00 8.00 20.00  44.00  44.00 

12 35369  EDILAINE SUELEM DE OLIVEIRA NASCIMENTO 12.00 16.00 16.00  44.00  44.00 

13 35930  VERONICA CAMPOS DE PAULA 16.00 16.00 12.00  44.00  44.00 

14 35108  ANDREIA VALÉRIA FERNANDES DA SILVA 12.00 24.00 8.00  44.00  44.00 

Reprovado 35856  ANDRESSA DA SILVA RAIMUNDO 12.00 8.00 12.00  32.00  32.00 

Reprovado 35678  ROSIMEIRE AZEVEDO RAPOZO 12.00 4.00 8.00  24.00  24.00 

Reprovado 35819  JULIO CESAR DE OLIVEIRA 4.00 12.00 8.00  24.00  24.00 

Reprovado 35602  BIANCA LUZIA SOUZA SILVA 12.00 8.00 4.00  24.00  24.00 

Reprovado 35929  ANGELA CARDOSO DA SILVA 8.00 8.00 4.00  20.00  20.00 

Ausente 34640  ZILDA MARIA DE LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34688  ADRIANA PRIMO DO SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34681  DELTON OLIVEIRA DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35370  CAMILA ALVES SILVA MORAS DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34366  TAMARA COUTINHO GOMES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34412  TAYNARA DO NASCIMENTO CIRILLO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34410  LUCAS DE JESUS RIBEIRO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34393  MARCOS GABRIEL CARDOSO DA ROCHA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 9/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Ausente 34494  JESSICA DE ALMEIDA CORDEIRO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34642  BARBARA ZAMORANO DE LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Auxiliar de Odontologia 

Ensino Médio Completo I 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

Reprovado 34202  CAROLINE SILVA SANTONI 4.00 8.00 8.00  20.00  20.00 

 

  

Auxiliar de Serviços Gerais 

Ensino Fundamental Incompleto I 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Prova teórica Média final 

1 34447  VINÍCIUS FELIPE REBELATO 44.00 20.00  64.00  64.00 

2 34877  TAMIRIS SANTOS RIBEIRO 40.00 20.00  60.00  60.00 

3 35508  LEANDRO MARCELINO RAMPASSO 36.00 20.00  56.00  56.00 

4 34179  HERNANI DE SOUZA OLIVEIRA FILHO 36.00 20.00  56.00  56.00 

5 35355  CARLA ROCHA DOS SANTOS 32.00 20.00  52.00  52.00 

6 35295  MARCELO DE SOUZA SILVA 32.00 16.00  48.00  48.00 

7 34676  LUCIANA APARECIDA DE MEDEIROS SOUZA 28.00 20.00  48.00  48.00 

8 35822  CESAR ALVES BARBOSA 28.00 20.00  48.00  48.00 

9 35364  RENATA LIBERATO DOS SANTOS 28.00 20.00  48.00  48.00 

10 35512  JOICY MARCELINA RAMPASSO 32.00 12.00  44.00  44.00 

11 34219  SIMONE SANTOS FERREIRA 32.00 12.00  44.00  44.00 

12 35724  IZABEL CARDOSO PEREIRA 28.00 16.00  44.00  44.00 

13 34968  CLARICE APARECI TEIXEIRA 24.00 20.00  44.00  44.00 

14 35911  DIEINY DE OLIVEIRA VENTURA GOMES 20.00 24.00  44.00  44.00 

15 35363  ARYANNE DIAS DO VALE NASCIMENTO 28.00 12.00  40.00  40.00 

16 35889  MARIA BEATRIZ DE SOUZA SILVA 28.00 12.00  40.00  40.00 

17 35813  FRANCISCA MINGRONI 24.00 16.00  40.00  40.00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 10/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

18 34468  ALEXANDRO VERLI VIEIRA 24.00 16.00  40.00  40.00 

19 34678  VERANICE VENCESLAU SILVA DUTRA 20.00 20.00  40.00  40.00 

Reprovado 35293  SELMA ALVES BENEDITO 32.00 4.00  36.00  36.00 

Reprovado 34962  CLAUDIO BARBOSA NUNES 32.00 4.00  36.00  36.00 

Reprovado 34553  LARA SILVA RIZZO 32.00 4.00  36.00  36.00 

Reprovado 34274  RAFAELA APARECIDA DA SILVA ALVES 28.00 8.00  36.00  36.00 

Reprovado 34255  VIVIANE SANTOS FERREIRA 24.00 12.00  36.00  36.00 

Reprovado 35884  MIKI RANGEL DOS SANTOS SOUZA 20.00 16.00  36.00  36.00 

Reprovado 35041  REGINA CÉLIA DA SILVA 12.00 24.00  36.00  36.00 

Reprovado 35851  CLAUDIRENE FREIRE DA SILVA 24.00 8.00  32.00  32.00 

Reprovado 34675  ALETHEIA PATRÍCIA GOMES 24.00 8.00  32.00  32.00 

Reprovado 35815  EDILENE NOGUEIRA RODRIGUES 24.00 8.00  32.00  32.00 

Reprovado 35091  DHESIANE PEREIRA DA SILVA 24.00 8.00  32.00  32.00 

Reprovado 34478  MÁRCIA CRISTINA VIEIRA CASSIANO 20.00 12.00  32.00  32.00 

Reprovado 35114  LUIS FELIPE CAVALIERI CARVALHO 20.00 12.00  32.00  32.00 

Reprovado 34609  PITTER DANIEL PIRES DO NASCIMENTO 16.00 16.00  32.00  32.00 

Reprovado 35231  ODAIR MARTINS DE ARAUJO 12.00 16.00  28.00  28.00 

Reprovado 35371  MARCIA REGINA DE OLIVEIRA 20.00 8.00  28.00  28.00 

Reprovado 34329  IZÉLIA JANUÁRIO LOPES 20.00 4.00  24.00  24.00 

Reprovado 35222  BEATRIZ PELIZZARI OLIVEIRA 20.00 4.00  24.00  24.00 

Reprovado 35012  JAQUELINE APARECIDA DE ANDRADE 16.00 8.00  24.00  24.00 

Reprovado 34753  DAIANE DO NASCIMENTO LOPES 16.00 8.00  24.00  24.00 

Reprovado 34514  MARLIENE DE OLIVEIRA CANTU 16.00 4.00  20.00  20.00 

Reprovado 35188  GISELE FERRARI MERCES 8.00 8.00  16.00  16.00 

Reprovado 35191  GISLAINE FERRARI DA SILVA 8.00 0.00  8.00  8.00 

Ausente 35348  VIVIANE DE CARVALHO BARROS 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35874  FRANCILÉIA DOS REIS NICOLETTI 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34232  JEHNIFER APARECIDA MOISES 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34328  GEOVANA PEREIRA DA SILVA 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34634  LAIS PASSOS DE MELO 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35624  FERNANDA DOS SANTOS INÁCIO 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 11/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Ausente 34738  RENAN LUIS DE SOUZA 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35235  AMANDA APARECIDA OLIVEIRA ALVES 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35233  CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA ALVES 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Engenheiro Ambiental 
Ensino Superior Completo I 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 35035  THIAGO BRANDI BOSQUETTE 36.00 12.00 24.00  72.00  72.00 

2 35162  ALESSANDRA DE OLIVEIRA ALVES CORREIA 32.00 16.00 12.00  60.00  60.00 

3 34584  ANDRÉ GORJON NETO 16.00 16.00 24.00  56.00  56.00 

4 34314  JOÃO PAULO MIRALLIA 24.00 16.00 16.00  56.00  56.00 

5 34460  DIANA DE OLIVEIRA SIMIONATO 16.00 12.00 20.00  48.00  48.00 

6 34985  ÉRICA LETICIA GUEDES RODRIGUES 24.00 12.00 12.00  48.00  48.00 

7 34308  INAÊ SANTANA SILVA 20.00 8.00 16.00  44.00  44.00 

8 35907  GUSTAVO PEREIRA FADIN 16.00 12.00 12.00  40.00  40.00 

Reprovado 35246  RAUL APARECIDO LIMA MUNHOZ 12.00 4.00 8.00  24.00  24.00 

 

  

Fonoaudiólogo 

Ensino Superior Completo I 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 35244  MARRIELY TETE ARAUJO 20.00 8.00 24.00  52.00  52.00 

Reprovado 35106  MARIA LUCIANE DA CUNHA FRANCO LIMA 8.00 4.00 12.00  24.00  24.00 

Ausente 35376  ROBERTO CARLOS DA COSTA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 34522  ALETEIA AUGUSTA RODRIGUES GABRIEL 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35683  LILIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 12/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Monitor de Transporte Escolar 

Ensino Médio Completo II 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Informática Prova teórica Média final 

1 34290  DEIVIDE BARBOSA FRANCO 32.00 28.00 16.00  76.00  76.00 

2 34588  EDUARDO OLIVEIRA SOARES RAIMUNDO 32.00 36.00 4.00  72.00  72.00 

3 34201  THAÍS APARECIDA ALVES SILVA 24.00 32.00 8.00  64.00  64.00 

4 34208  MAICON JOSÉ DE SOUSA LIMA 24.00 28.00 12.00  64.00  64.00 

5 35303  LEDIANE SILVA CARDOSO 32.00 20.00 8.00  60.00  60.00 

6 35407  MARIA EDUARDA ALVES BARBOSA 28.00 24.00 4.00  56.00  56.00 

7 34531  ESTHEFANY GABRIELA CAMARGO DE SOUZA LIMA 24.00 16.00 16.00  56.00  56.00 

8 35158  NICOLY CAROLINY ALVES DOS SANTOS 20.00 24.00 12.00  56.00  56.00 

9 34355  NATHÁLIA DE ALMEIDA 28.00 12.00 12.00  52.00  52.00 

10 35171  ALEXANDRE PORCINO RAMINELLI 24.00 24.00 4.00  52.00  52.00 

11 34618  JOÃO PEDRO SOUSA SILVA 24.00 20.00 8.00  52.00  52.00 

12 34319  SAMIRA LOPES DUTRA 20.00 24.00 4.00  48.00  48.00 

13 34564  LAUANE MACEDO DA SILVA 16.00 24.00 8.00  48.00  48.00 

14 35894  GIOVANNA RODRIGUES DE SOUSA CELESTE 24.00 16.00 4.00  44.00  44.00 

15 34662  FERNANDA MARIA DE SOUZA CAETANO 24.00 12.00 8.00  44.00  44.00 

16 35288  MATEUS DE JESUS SANTOS 20.00 12.00 12.00  44.00  44.00 

17 34428  ANA FLAVIA BARBOSA DA SILVA RIBEIRO 16.00 24.00 4.00  44.00  44.00 

18 35298  MARIA FERNANDA ALVES TEIXEIRA 24.00 16.00 0.00  40.00  40.00 

19 34637  GABRIELI DE OLIVEIRA POPPE 20.00 12.00 8.00  40.00  40.00 

20 34389  ISABELY NOGUEIRA RODRIGUES 20.00 12.00 8.00  40.00  40.00 

21 34644  DANIELI DE OLIVEIRA POPPE 16.00 20.00 4.00  40.00  40.00 

Reprovado 34496  LUANA DE JESUS FURLAN 16.00 12.00 8.00  36.00  36.00 

Reprovado 34351  LUIZ GUSTAVO GUEVARA DIONÍSIO 8.00 28.00 0.00  36.00  36.00 

Reprovado 35033  MILENA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 16.00 8.00 4.00  28.00  28.00 

Reprovado 34628  LÚCIA FERREIRA DA SILVA 12.00 12.00 4.00  28.00  28.00 

Reprovado 34653  NADYNE DE LIMA TREVISAN 12.00 8.00 8.00  28.00  28.00 

Reprovado 35072  CLAUDIA NOGUEIRA RODRIGUES 8.00 12.00 8.00  28.00  28.00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 13/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Reprovado 35812  MARIA IZABELA DO VALE SANTOS 16.00 8.00 0.00  24.00  24.00 

Reprovado 34344  CAMILA ALVES BARBOSA VIEIRA 12.00 8.00 4.00  24.00  24.00 

Reprovado 34918  ADEMIR CLAUDIO OLEAN 12.00 4.00 8.00  24.00  24.00 

Reprovado 35089  GABRIELA HELENA RUÍZ MALFATTI 8.00 16.00 0.00  24.00  24.00 

Reprovado 34418  GUILHERME DOS SANTOS DE SOUZA 8.00 8.00 8.00  24.00  24.00 

Reprovado 35734  JAQUELINE MIRANDA DE LIMA 12.00 8.00 0.00  20.00  20.00 

Reprovado 34559  JAMES BARBOSA FRANCO 8.00 8.00 4.00  20.00  20.00 

Reprovado 34382  ANA CLARA BARBOSA DA SILVA 8.00 4.00 8.00  20.00  20.00 

Reprovado 35291  GLEISY CRISTINA DOS SANTOS 12.00 4.00 0.00  16.00  16.00 

Reprovado 34230  DAIANE APARECIDA FLORENÇO DOS SANTOS 8.00 8.00 0.00  16.00  16.00 

Reprovado 34810  SILVIA DE OLIVEIRA 8.00 4.00 4.00  16.00  16.00 

Reprovado 35385  JOSÉ NOGUEIRA RODRIGUES 0.00 8.00 4.00  12.00  12.00 

Reprovado 34868  ERIKA CELESTE 0.00 4.00 4.00  8.00  8.00 

Ausente 35136  ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35340  SARA RODRIGUES ALVES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Motorista 

Ensino Fundamental Incompleto II 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova Prática Média final 

1 34327  STENIO JOSÉ BERBERT 24.00 4.00 28.00  56.00  98.00  77.00 

2 35409  VENILTON FRANCISCO FURLAN 16.00 8.00 28.00  52.00  89.00  70.50 

3 35088  CASSIANO NICOLUSSI DOS SANTOS 16.00 12.00 24.00  52.00  89.00  70.50 

4 35110  JOSÉ APARECIDO LOPES BEZERRA 24.00 8.00 20.00  52.00  87.00  69.50 

5 35511  EDER RAMPASSO 12.00 8.00 32.00  52.00  87.00  69.50 

6 35593  ANTONIO CARLOS ALVES BARBOSA 16.00 8.00 28.00  52.00  85.00  68.50 

7 35903  ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS 12.00 8.00 28.00  48.00  85.00  66.50 

8 34229  ANDERSON JOSE MALAGUETA 8.00 12.00 24.00  44.00  89.00  66.50 

9 34313  DRIELLY DE OLIVEIRA GODOI 28.00 0.00 36.00  64.00  68.00  66.00 

10 35153  GUSTAVO SANTOS FROES FERREIRA 4.00 8.00 32.00  44.00  87.00  65.50 

11 34352  MILTON FRANCISCO PEREIRA 8.00 4.00 28.00  40.00  89.00  64.50 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 14/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

Reprovado 35392  LUIZ CLOVIS DO NASCIMENTO 12.00 4.00 16.00  32.00  85.00  58.50 

Reprovado 34258  MARCELO ANDERSON SOUZA DA CRUZ 12.00 8.00 40.00  60.00  0.00  30.00 

Reprovado 35640  EDIR DE OLIVEIRA 16.00 8.00 32.00  56.00  0.00  28.00 

Reprovado 35325  DOUGLAS ANTONIO PATRICIO 12.00 4.00 36.00  52.00  0.00  26.00 

Ausente 35722  ULISSES CLAUDINEI ZAGANINI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

Ausente 34489  SERGIO MANOEL BARBOSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

Ausente 34922  LUIZ MARCOS DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

Ausente 35878  ANDRÉ JOSÉ DA SILVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

Ausente 35641  ALINE CRISTINA MAGRO SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

Ausente 35551  ROBINSON HENRIQUE MENONI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 

  

Operador de Máquinas 

Ensino Fundamental Incompleto II 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova Prática Média final 

1 34248  EVAIR FERREIRA GARCIA 12.00 4.00 28.00  44.00  95.00  69.50 

2 34302  ALESSANDRO DE SOUZA 24.00 4.00 24.00  52.00  86.00  69.00 

Reprovado 35394  NILSON SOUZA MIRANDA 24.00 8.00 32.00  64.00  0.00  32.00 

Reprovado 35611  VANDER JOSÉ DE FARIAS 12.00 0.00 12.00  24.00  9.00  16.50 

Reprovado 34705  PEDRO ALVES BRAGA 4.00 4.00 24.00  32.00  0.00  16.00 

 

  

Professor de Educação Básica II - Inglês 

Ensino Superior Completo II 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos 
Específicos - 
Educacionais 

Prova teórica Média final 

Ausente 35553  ALAIDE DE FATMA ANTUNES MARTINS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 35776  BRENDA DAYANE MANARIN 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 930 29 de Junho de 2023  PG. 15/15

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

RESULTADO PRELIMINAR – PCD 
 
 

Operador de Máquinas 

Ensino Fundamental Incompleto II 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática / 
Raciocínio Lógico 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova Prática Média final 

1 34248  EVAIR FERREIRA GARCIA 12.00 4.00 28.00  44.00  95.00  69.50 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EkwCAH neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-06-29T16:47:54-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




